
I TROFEO NAZIONALE MASTER "A. RONDINONE"

MATERA 1 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Programma gare del giorno 01/12/2024 parte 1

ORA EVENTO CATEGORIA SESSO TURNO BATTERIA

9:00 400 m Stile Libero Donne Donne Serie
9:24 400 m Stile Libero Uomini Uomini Serie

11:00 100 m Stile Libero Donne Donne Serie
11:12 100 m Stile Libero Uomini Uomini Serie
11:36 50 m Rana Donne Donne Serie
11:46 50 m Rana Uomini Uomini Serie
12:00 100 m Dorso Donne Donne Serie
12:07 100 m Dorso Uomini Uomini Serie
12:16 100 m Farfalla Donne Donne Serie
12:19 100 m Farfalla Uomini Uomini Serie
12:24 100 m Misti Donne Donne Serie
12:36 100 m Misti Uomini Uomini Serie
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I TROFEO NAZIONALE MASTER "A. RONDINONE"
MATERA 1 DICEMBRE 2024 - V. 25m

Programma gare del giorno 01/12/2024 parte 1

CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

400 m Stile Libero - Donne
Serie 3 di 31

1 POLVERINO Emilia ITA 1968 San Mauro ssd 6'34.00
2 SPORTELLI Patrizia ITA 1972 Mediterraneo Sport ssd 6'25.00
3 CATELLI Ilaria ITA 1993 Albatros S.C. ssd 5'01.65
4 PERROTTA Raffaella ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 5'45.00
5 BOCCUNI Eliana ITA 1989 Mediterraneo Sport ssd 6'25.00
6 RANIERI Giovanna ITA 1985 Sports and Events ssd 6'40.00

Serie 2 di 32

2 COLUCCI Monica ITA 1986 ASD RARI NANTES Flegrea 7'30.00
3 ZANDA Letizia ITA 1987 US Triestina Nuoto ssd 6'58.58
4 STELLA Maria Carmela ITA 1975 Atleti Amatori Matera ssd 7'00.00
5 STOLA Maria Grazia ITA 1970 Mediterraneo Sport ssd 7'45.00

Serie 1 di 33

1 GIACALONE Barbara ITA 1963 Sports and Events ssd 10'00.00
2 SORRENTINO Anna ITA 1975 San Mauro ssd 8'00.00
3 D'ALEMA Luigia ITA 1964 Atleti Amatori Matera ssd 7'50.00

400 m Stile Libero - Uomini
Serie 5 di 54

4 DI BISCEGLIE Giuseppe ITA 1964 Pol. Aquatica ssd 7'45.00
5 LASALANDRA Nicola Mario ITA 1962 Sports and Events ssd 9'00.00
6 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.Portici asd 9'34.12

Serie 4 di 55

1 LAFORNARA Renzo ITA 1982 Albatros S.C. ssd 5'09.66
2 CLERI Enea ITA 1985 Albatros S.C. ssd 4'45.00
3 QUATRARO Donato ITA 2002 Impianti Sportivi Nadir 4'30.00
4 MAZZUCA Giovanni ITA 1989 asd Anzianotti Nuoto 4'45.00
5 DE MARIA Giovanni ITA 1989 asd Anzianotti Nuoto 4'45.56
6 RUBINO Gabriele ITA 1993 Piscine Paradise asd 5'10.00

Serie 3 di 56

1 MASTRANGELO Francesco ITA 1969 Impianti Sportivi Nadir 5'50.00
2 CAMERA Camillo ITA 1953 Rari Nantes Auditore asd 5'30.00
3 RONCONE Marcello ITA 1986 Impianti Sportivi Nadir 5'15.00
4 GUADALUPI Luca ITA 1972 Marzudia ssd 5'19.00
5 DE DONATO Leonardo ITA 1991 Planet Sport ssd 5'50.00
6 MARCIANO' Antonio ITA 1958 Aquatika ssd arl 5'55.00

Serie 2 di 57

1 MESSINA Rocco ITA 1980 Pol. Aquatica ssd 6'40.00
2 MANTIA Salvatore ITA 1964 Sports and Events ssd 6'30.00
3 PETRELLI Daniele ITA 1983 Albatros S.C. ssd 6'03.74
4 MOLFETTA Paolo ITA 1965 Marzudia ssd 6'15.00
5 SCIALPI Oronzo ITA 1981 Albatros S.C. ssd 6'34.67
6 ANNICCHIARICO Francesco ITA 1968 Albatros S.C. ssd 6'42.10

Serie 1 di 58

1 LACIDOGNA Giuseppe ITA 1968 Pol. Aquatica ssd 7'45.00
2 CIRELLA Raffaele ITA 1958 San Mauro ssd 7'15.44
3 RANIERI Francesco ITA 1977 Pol. Aquatica ssd 6'45.00
4 CIANCIOTTA Giuseppe ITA 1967 CUS Bari asd 7'05.07
5 URBANO Giuseppe ITA 1969 Sports and Events ssd 7'30.00
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100 m Stile Libero - Donne
Serie 5 di 59

1 SALERNO Clementina ITA 1957 asd Anzianotti Nuoto 2'50.00
2 MORGESE Annalisa ITA 1971 Sports and Events ssd 2'23.41
3 SICA Anna Maria ITA 1952 Mediterraneo Sport ssd 2'00.00
4 TOMA Marialuisa ITA 1967 Atleti Amatori Matera ssd 2'15.00
5 GIANCOLA Angela ITA 1966 asd Anzianotti Nuoto 2'50.00

Serie 4 di 510

1 GAUDIO Paola ITA 1972 Sports and Events ssd 1'50.00
2 SIMEONI Tiziana ITA 1979 Marzudia ssd 1'50.00
3 DE PALMA Angela ITA 1972 CUS Bari asd 1'47.00
4 TOMA Paola ITA 1972 Atleti Amatori Matera ssd 1'49.00
5 DIOMEDE Elisabetta ITA 1981 Impianti Sportivi Nadir 1'50.00
6 ALLEGRINI Adriana ITA 1955 Marzudia ssd 1'50.00

Serie 3 di 511

1 ZERLOTIN Martina ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 1'40.07
2 VILELLA Francesca ITA 2002 Sports and Events ssd 1'40.00
3 STOLA Maria Grazia ITA 1970 Mediterraneo Sport ssd 1'35.00
4 RADJENOVIC Jelena ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 1'36.18
5 CARASI Desiree ITA 1981 Sun Club ssd 1'40.00
6 ZICARI Antonella Monica ITA 1976 CUS Bari asd 1'43.00

Serie 2 di 512

1 SALERNO Roberta ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 1'30.00
2 LAFRANCESCHINA Grazia A. ITA 1995 CUS Bari asd 1'28.00
3 BOCCUNI Eliana ITA 1989 Mediterraneo Sport ssd 1'25.00
4 ROCHA NASCIMENTO Flavia ITA 1976 Mediterraneo Sport ssd 1'25.00
5 ZANDA Letizia ITA 1987 US Triestina Nuoto ssd 1'30.00
6 CARDONE Ludovica ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 1'34.62

Serie 1 di 513

1 TUFILLI Chiara ITA 1989 Mille Sport San Salvo 1'24.40
2 PERROTTA Raffaella ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 1'15.00
3 ARGENTIERI Maria Pia ITA 1978 CUS Bari asd 1'08.00
4 PRIORE Angela ITA 2004 Master Valenzano ssd 1'12.67
5 GIOVE Gessica ITA 1988 Olimpica Salentina asd 1'22.80
6 SPORTELLI Patrizia ITA 1972 Mediterraneo Sport ssd 1'25.00

100 m Stile Libero - Uomini
Serie 12 di 1214

2 LASALANDRA Nicola Mario ITA 1962 Sports and Events ssd 2'01.00
3 DI CROCE Antonio Gerardo ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 1'58.60
4 LODESERTO Antonio M. ITA 1971 Aquatika ssd arl 2'00.00

Serie 11 di 1215

1 LACRIOLA Giuseppe ITA 1982 Sport Project ssd 1'52.33
2 CAPORALE Antonio ITA 1964 Pol. Aquatica ssd 1'45.00
3 STELLA Michele ITA 1987 asd Anzianotti Nuoto 1'40.00
4 GELTRIDE Michele ITA 1969 Asd Il Tritone - Potenza 1'40.03
5 LACIDOGNA Giuseppe ITA 1968 Pol. Aquatica ssd 1'50.00

Serie 10 di 1216

1 URBANO Giuseppe ITA 1969 Sports and Events ssd 1'40.00
2 PUNTILLO Salvatore ITA 1977 asd Anzianotti Nuoto 1'35.05
3 BRINDISI Marco ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 1'33.20
4 DORE Francesco ITA 1979 Sun Club ssd 1'35.00
5 CARANNANTE Salvatore ITA 1956 CUS Bari asd 1'38.00
6 FAVIA Francesco ITA 1972 Master Valenzano ssd 1'40.00

Serie 9 di 1217

1 CACCURI BAFFA Rosario ITA 1961 asd Anzianotti Nuoto 1'30.95
2 ANNICCHIARICO Francesco ITA 1968 Albatros S.C. ssd 1'30.00
3 MOLFETTA Paolo ITA 1965 Marzudia ssd 1'30.00
4 BOEZIO Francesco ITA 1960 Master Valenzano ssd 1'30.00
5 CIANO Biagio ITA 1979 Hydrosport Srl ssd 1'30.28
6 PAVONE Giuseppe ITA 1980 Impianti Sportivi Nadir 1'32.00
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Serie 8 di 1218

1 SABATO Luciano ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 1'29.04
2 PILATO Emanuele ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd 1'24.82
3 NETTI Giovanni ITA 1969 Impianti Sportivi Nadir 1'24.00
4 CALIA Cristiano Domenico ITA 1976 Planet Sport ssd 1'24.37
5 GINESTRA Piero ITA 1973 Impianti Sportivi Nadir 1'26.84
6 GERACE Giuseppe ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 1'29.99

Serie 7 di 1219

1 MESSANO Giorgio ITA 1977 Sports and Events ssd 1'21.03
2 LISANTI Emanuele ITA 1983 Atleti Amatori Matera ssd 1'20.00
3 DI BIASE Michele ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 1'19.44
4 SANTORO Vitangelo ITA 1969 Sports and Events ssd 1'20.00
5 SOLDOVIERO Pietro ITA 1994 Hydrosport Srl ssd 1'20.68
6 SCIALPI Oronzo ITA 1981 Albatros S.C. ssd 1'22.27

Serie 6 di 1220

1 RANIERI Francesco ITA 1977 Pol. Aquatica ssd 1'19.00
2 VIGGIANI Danilo ITA 1979 Atleti Amatori Matera ssd 1'16.33
3 CORONESE Vladimir ITA 1998 Albatros S.C. ssd 1'15.00
4 PATIERNO Gaetano ITA 1974 Planet Sport ssd 1'15.00
5 CAMPANALE Erasmo Roberto ITA 1981 Atleti Amatori Matera ssd 1'16.92
6 FRAU Antonio ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 1'19.12

Serie 5 di 1221

1 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 Sports and Events ssd 1'15.00
2 DI GENNARO Roberto ITA 1962 Sports and Events ssd 1'14.00
3 GIANNELLI Vito Domenico ITA 1994 Master Valenzano ssd 1'12.00
4 CLEMENTE Tommaso ITA 2002 Planet Sport ssd 1'12.78
5 MESSINA Rocco ITA 1980 Pol. Aquatica ssd 1'15.00
6 BRANCAPERTA Nicola ITA 1980 Hydrosport Srl ssd 1'15.00

Serie 4 di 1222

1 CASO Donato ITA 1994 Planet Sport ssd 1'10.76
2 CAMPOBASSO Beniamino ITA 1960 Sports and Events ssd 1'10.00
3 CAGNETTA Luigi ITA 1962 Sports and Events ssd 1'10.00
4 CENTRONE Michele ITA 1976 Airon Club Bio-Sport ssd 1'10.00
5 LOPRIENO Gabriele ITA 1997 Sport Project ssd 1'10.00
6 TOSCANO Alberto ITA 1977 Marzudia ssd 1'11.00

Serie 3 di 1223

1 SOZIO Pasquale ITA 1978 Albatros S.C. ssd 1'05.00
2 SCODELLARO Luca ITA 2000 Albatros S.C. ssd 1'04.18
3 SARACINO Giancarlo ITA 1990 CUS Bari asd 1'03.45
4 LAFORNARA Renzo ITA 1982 Albatros S.C. ssd 1'04.09
5 FUGGIANO Lorenzo ITA 1993 CUS Bari asd 1'05.00
6 MADIO Vincenzo ITA 1989 Atleti Amatori Matera ssd 1'05.80

Serie 2 di 1224

1 COLONNA Paolo ITA 2001 Planet Sport ssd 1'02.75
2 ADORISIO Flavio ITA 1988 Atleti Amatori Matera ssd 1'02.00
3 PALUMBO Eustachio ITA 1990 Atleti Amatori Matera ssd 1'01.00
4 PAVONE Domenico ITA 2004 Impianti Sportivi Nadir 1'02.00
5 PONTECORVO Aniello ITA 1981 San Mauro ssd 1'02.00
6 GALATI Carlo Mario ITA 1970 Olimpica Salentina asd 1'03.00

Serie 1 di 1225

1 MARANGI Giovanni ITA 2001 Albatros S.C. ssd 1'00.00
2 ANTONELLI Giovanni ITA 1997 Atleti Amatori Matera ssd 57.00
3 CASTORO Mattia ITA 1999 Planet Sport ssd 56.51
4 LETIZIA Davide ITA 2001 Albatros S.C. ssd 57.00
5 CARMINUCCI Filippo ITA 1993 Sports and Events ssd 1'00.00
6 BRADASCIO Filippo ITA 2001 Albatros S.C. ssd 1'00.00
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50 m Rana - Donne
Serie 6 di 626

2 BUONO Angela ITA 1959 Master Valenzano ssd 1'24.94
3 TROIANO Maria Carmela ITA 1966 Hydrosport Srl ssd 1'10.84
4 LISCHI Teodora ITA 1978 Planet Sport ssd 1'21.29
5 SCAGLIUSO Caterina Katia ITA 1965 Impianti Sportivi Nadir 1'25.00

Serie 5 di 627

1 LEONE Nunzia Rita ITA 1976 Atleti Amatori Matera ssd 1'10.00
2 MORGESE Annalisa ITA 1971 Sports and Events ssd 1'04.00
3 TOCCI Claudia Anna ITA 1982 asd Anzianotti Nuoto 1'00.79
4 BALDASSARRE Elena Bruna ITA 1970 Atleti Amatori Matera ssd 1'01.05
5 ALLEGRINI Adriana ITA 1955 Marzudia ssd 1'05.00
6 SICA Anna Maria ITA 1952 Mediterraneo Sport ssd 1'10.00

Serie 4 di 628

1 RADJENOVIC Jelena ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 59.37
2 DE PALMA Angela ITA 1972 CUS Bari asd 57.00
3 CASTUCCI Lucia ITA 1983 Hydrosport Srl ssd 55.19
4 OJEDA Elida Liliana ITA 1974 Master Valenzano ssd 56.53
5 ZICARI Antonella Monica ITA 1976 CUS Bari asd 57.00
6 RONDINONE Barbara Rosa ITA 1975 Atleti Amatori Matera ssd 1'00.00

Serie 3 di 629

1 PILOGALLO Annunziata ITA 1966 Asd Il Tritone - Potenza 53.09
2 SENAFE' Maria ITA 1971 Marzudia ssd 50.00
3 GAUDIO Paola ITA 1972 Sports and Events ssd 50.00
4 LAFRANCESCHINA Grazia A. ITA 1995 CUS Bari asd 50.00
5 POLVERINO Emilia ITA 1968 San Mauro ssd 50.00
6 LACORTE Selena ITA 1983 Albatros S.C. ssd 55.00

Serie 2 di 630

1 TURETTA Monica ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 48.90
2 TOPPUTI Angela ITA 1979 Impianti Sportivi Nadir 48.22
3 ROMANELLI Michela ITA 1985 Albatros S.C. ssd 45.23
4 LORUSSO Adalgisa ITA 1973 Albatros S.C. ssd 48.14
5 DE IUDICIBUS Giustina ITA 1970 Albatros S.C. ssd 48.26
6 COLUCCI Monica ITA 1986 ASD RARI NANTES Flegrea 50.00

Serie 1 di 631

1 SIMEONI Tiziana ITA 1979 Marzudia ssd 45.00
2 FACCIA Alessia ITA 1999 Atleti Amatori Matera ssd 44.00
3 CARBONE Elisa Angela ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 38.94
4 SALERNO Roberta ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 40.30
5 PELLEGRINO Sara ITA 1996 Hydrosport Srl ssd 44.33
6 ALBANESE Marianna ITA 1995 Albatros S.C. ssd 45.13

50 m Rana - Uomini
Serie 9 di 932

2 SCARCELLA Nunzio ITA 1973 Atleti Amatori Matera ssd 1'10.00
3 NICOLETTI Massimo ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 1'01.00
4 INNELLA Giovanni ITA 1995 Hydrosport Srl ssd 1'02.33

Serie 8 di 933

1 LACRIOLA Giuseppe ITA 1982 Sport Project ssd 1'00.72
2 LODESERTO Antonio M. ITA 1971 Aquatika ssd arl 1'00.00
3 SANTORO Vitangelo ITA 1969 Sports and Events ssd 55.00
4 LASALANDRA Nicola Mario ITA 1962 Sports and Events ssd 59.00
5 PUNTILLO Salvatore ITA 1977 asd Anzianotti Nuoto 1'00.13

Serie 7 di 934

1 LISANTI Emanuele ITA 1983 Atleti Amatori Matera ssd 54.00
2 PRETE Cristian ITA 1971 asd Anzianotti Nuoto 50.75
3 MOLFETTA Paolo ITA 1965 Marzudia ssd 50.00
4 SCALERA Davide ITA 1991 Planet Sport ssd 50.00
5 GIUSEFFI Lucio ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 52.03
6 DI BISCEGLIE Giuseppe ITA 1964 Pol. Aquatica ssd 55.00
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Serie 6 di 935

1 CIRELLA Raffaele ITA 1958 San Mauro ssd 50.00
2 GENTILE Luca ITA 1982 Hydrosport Srl ssd 49.65
3 LACARBONARA Orlando ITA 1989 Albatros S.C. ssd 47.47
4 GRASSANO Antonio ITA 1983 Atleti Amatori Matera ssd 48.00
5 DALESIO Pierfrancesco ITA 1972 Sport Project ssd 50.00
6 CAPORALE Antonio ITA 1964 Pol. Aquatica ssd 50.00

Serie 5 di 936

1 MARCIANO' Arcangelo ITA 1953 Meridiana Nuoto Taranto ssd 47.00
2 DE BENEDITTIS Pierluigi ITA 1969 asd Anzianotti Nuoto 45.30
3 MARTUCCI Roberto ITA 1964 Albatros S.C. ssd 45.00
4 PATIERNO Gaetano ITA 1974 Planet Sport ssd 45.16
5 VIRGILIO Oreste ITA 1962 Sports and Events ssd 46.00
6 PICCININI Francesco Di ITA 1961 Sports and Events ssd 47.00

Serie 4 di 937

1 FRACASSO Nicola Antonio ITA 1964 Master Valenzano ssd 45.00
2 LABBATE Domenico ITA 1968 Asd Il Tritone - Potenza 44.77
3 CLEMENTE Tommaso ITA 2002 Planet Sport ssd 43.46
4 MESSANO Giorgio ITA 1977 Sports and Events ssd 43.50
5 ARCIERI Giovanni F. ITA 1964 Asd Il Tritone - Potenza 44.98
6 CASO Donato ITA 1994 Planet Sport ssd 45.00

Serie 3 di 938

1 SAPONARO Nicola ITA 1994 Master Valenzano ssd 42.00
2 VOLPE Giovanni ITA 1971 Piscine Paradise asd 41.16
3 PACUCCI Nicola ITA 1961 Master Valenzano ssd 40.00
4 BERTUCCELLI Massimiliano ITA 1969 Albatros S.C. ssd 40.51
5 MAURIZI Gaetano ITA 1976 Pool Nuoto Sambenedettese 41.75
6 RESCIGNO Giovanni Enrico ITA 1979 Master Valenzano ssd 43.00

Serie 2 di 939

1 FRACCALVIERI Donato ITA 1979 Piscine Paradise asd 39.85
2 COLUCCI Gianmarco ITA 1997 Albatros S.C. ssd 38.50
3 RONCONE Marcello ITA 1986 Impianti Sportivi Nadir 37.00
4 CRISANTI Sandro ITA 1997 Planet Sport ssd 37.00
5 DE DONATO Leonardo ITA 1991 Planet Sport ssd 39.14
6 CARDINALE Erasmo ITA 1992 Planet Sport ssd 40.00

Serie 1 di 940

1 RUBINO Alfonso ITA 1986 Atleti Amatori Matera ssd 36.90
2 MIRAGLIA Pietro ITA 1989 Atleti Amatori Matera ssd 35.70
3 SETTE Francesco ITA 1978 Piscine Paradise asd 33.15
4 DE MARIA Giovanni ITA 1989 asd Anzianotti Nuoto 35.00
5 COLAZZO Enrico Cosimo ITA 1977 Sports and Events ssd 36.00
6 DIMATTIA Raffaele ITA 1990 Planet Sport ssd 37.00

 MATERA 1 DICEMBRE 2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 5



100 m Dorso - Donne
Serie 3 di 341

2 GIACALONE Barbara ITA 1963 Sports and Events ssd 3'00.00
3 ROMANIELLO Donatella ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 2'40.00
4 SALERNO Clementina ITA 1957 asd Anzianotti Nuoto 2'43.35

Serie 2 di 342

1 SCAGLIUSO Caterina Katia ITA 1965 Impianti Sportivi Nadir 2'25.00
2 GAUDIO Paola ITA 1972 Sports and Events ssd 1'58.82
3 VILELLA Francesca ITA 2002 Sports and Events ssd 1'50.00
4 ZERLOTIN Martina ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 1'54.93
5 GIANCOLA Angela ITA 1966 asd Anzianotti Nuoto 2'10.30
6 TOMA Marialuisa ITA 1967 Atleti Amatori Matera ssd 2'29.00

Serie 1 di 343

1 TUFILLI Chiara ITA 1989 Mille Sport San Salvo 1'40.00
2 GAUDIANO Immacolata ITA 1989 Atleti Amatori Matera ssd 1'29.50
3 SEMERARO Antonella ITA 1973 Albatros S.C. ssd 1'28.17
4 PAOLICELLI Flavia ITA 1993 Atleti Amatori Matera ssd 1'28.50
5 SPORTELLI Patrizia ITA 1972 Mediterraneo Sport ssd 1'34.00
6 RANIERI Giovanna ITA 1985 Sports and Events ssd 1'45.00

100 m Dorso - Uomini
Serie 4 di 444

1 BENEFICO Angelo ITA 1949 Meridiana Nuoto Taranto ssd 2'15.00
2 CACCURI BAFFA Rosario ITA 1961 asd Anzianotti Nuoto 1'55.00
3 DELCANE Giuseppe ITA 1965 Airon Club Bio-Sport ssd 1'51.18
4 BRINDISI Marco ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 1'52.30
5 STELLA Michele ITA 1987 asd Anzianotti Nuoto 2'00.00
6 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.Portici asd 2'25.16

Serie 3 di 445

1 PETRELLI Daniele ITA 1983 Albatros S.C. ssd 1'45.00
2 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 Sports and Events ssd 1'40.00
3 MILANO Pierpaolo ITA 1963 Impianti Sportivi Nadir 1'32.54
4 BARILE Vito ITA 1985 Sports and Events ssd 1'33.00
5 NETTI Giovanni ITA 1969 Impianti Sportivi Nadir 1'40.00
6 PAVONE Giuseppe ITA 1980 Impianti Sportivi Nadir 1'50.00

Serie 2 di 446

1 LODESERTO Antonio M. ITA 1971 Aquatika ssd arl 1'17.30
2 SCHINGARO Marco ITA 1997 Sports and Events ssd 1'16.89
3 VITONE Marcello ITA 1990 Master Valenzano ssd 1'15.00
4 ROTOLO Francesco ITA 2002 Impianti Sportivi Nadir 1'15.00
5 PONTECORVO Aniello ITA 1981 San Mauro ssd 1'17.00
6 LORUSSO Antonio ITA 1988 Planet Sport ssd 1'25.08

Serie 1 di 447

1 ADORISIO Flavio ITA 1988 Atleti Amatori Matera ssd 1'11.00
2 MAZZUCA Giovanni ITA 1989 asd Anzianotti Nuoto 1'07.86
3 MAGAZZILE Vincenzo ITA 1990 Albatros S.C. ssd 1'02.60
4 CRISANTI Sandro ITA 1997 Planet Sport ssd 1'06.63
5 GIORDANO Giuseppe ITA 1976 Planet Sport ssd 1'10.54
6 PALUMBO Eustachio ITA 1990 Atleti Amatori Matera ssd 1'12.00
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100 m Farfalla - Donne
Serie unica48

1 DIOMEDE Elisabetta ITA 1981 Impianti Sportivi Nadir 1'51.92
2 COLUCCI Monica ITA 1986 ASD RARI NANTES Flegrea 1'45.00
3 ROSATI Valentina ITA 1985 CUS Bari asd 1'19.41
4 ROCHA NASCIMENTO Flavia ITA 1976 Mediterraneo Sport ssd 1'40.00
5 RANIERI Giovanna ITA 1985 Sports and Events ssd 1'45.00

100 m Farfalla - Uomini
Serie 2 di 249

1 DELCANE Giuseppe ITA 1965 Airon Club Bio-Sport ssd 1'55.71
2 MARCIANO' Antonio ITA 1958 Aquatika ssd arl 1'31.12
3 TOSCANO Alberto ITA 1977 Marzudia ssd 1'23.50
4 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 Sports and Events ssd 1'30.00
5 MASTRANGELO Francesco ITA 1969 Impianti Sportivi Nadir 1'53.16

Serie 1 di 250

1 CENTRONE Michele ITA 1976 Airon Club Bio-Sport ssd 1'20.54
2 CARMINUCCI Filippo ITA 1993 Sports and Events ssd 1'16.00
3 CASALETTO Alfonso ITA 1981 Hydrosport Srl ssd 1'02.75
4 GUADALUPI Luca ITA 1972 Marzudia ssd 1'15.00
5 CAGNETTA Luigi ITA 1962 Sports and Events ssd 1'20.00
6 LOPRIENO Gabriele ITA 1997 Sport Project ssd 1'22.00

100 m Misti - Donne
Serie 5 di 551

2 OJEDA Elida Liliana ITA 1974 Master Valenzano ssd 2'35.00
3 SETTANNI Teresa ITA 1979 Sports and Events ssd 2'11.83
4 SORRENTINO Anna ITA 1975 San Mauro ssd 2'30.00

Serie 4 di 552

1 CARDONE Ludovica ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 2'10.00
2 D'ALEMA Luigia ITA 1964 Atleti Amatori Matera ssd 2'05.00
3 POLVERINO Emilia ITA 1968 San Mauro ssd 2'00.00
4 FALAGUERRA Erika ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 2'00.39
5 TOMA Paola ITA 1972 Atleti Amatori Matera ssd 2'05.00
6 ZERLOTIN Martina ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 2'10.58

Serie 3 di 553

1 TOCCI Claudia Anna ITA 1982 asd Anzianotti Nuoto 1'55.10
2 LACORTE Selena ITA 1983 Albatros S.C. ssd 1'47.66
3 TOPPUTI Angela ITA 1979 Impianti Sportivi Nadir 1'44.89
4 SENAFE' Maria ITA 1971 Marzudia ssd 1'45.00
5 DEL GIUDICE Claudia ITA 1986 Hydrosport Srl ssd 1'50.19
6 CASTUCCI Lucia ITA 1983 Hydrosport Srl ssd 1'59.48

Serie 2 di 554

1 NIGRO Isabella ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 1'39.21
2 SEMERARO Antonella ITA 1973 Albatros S.C. ssd 1'36.70
3 CARBONE Elisa Angela ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 1'28.73
4 ALBANESE Marianna ITA 1995 Albatros S.C. ssd 1'35.83
5 GENTILESCA Martina ITA 1999 Hydrosport Srl ssd 1'37.50
6 GIOVE Gessica ITA 1988 Olimpica Salentina asd 1'40.00

Serie 1 di 555

1 ARGENTIERI Maria Pia ITA 1978 CUS Bari asd 1'27.25
2 ROSATI Valentina ITA 1985 CUS Bari asd 1'25.40
3 VITTI Alessandra ITA 2000 Albatros S.C. ssd 1'08.51
4 PRIORE Angela ITA 2004 Master Valenzano ssd 1'20.00
5 VODOLA Marianna ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 1'26.01
6 ANDRULLI Nunzia ITA 1996 Atleti Amatori Matera ssd 1'28.00
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100 m Misti - Uomini
Serie 10 di 1056

2 BENEFICO Angelo ITA 1949 Meridiana Nuoto Taranto ssd 2'25.00
3 SANTORO Vitangelo ITA 1969 Sports and Events ssd 2'00.00
4 CAPORALE Antonio ITA 1964 Pol. Aquatica ssd 2'00.00
5 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.Portici asd 2'30.00

Serie 9 di 1057

1 DI CROCE Antonio Gerardo ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 1'50.94
2 FAVIA Francesco ITA 1972 Master Valenzano ssd 1'50.00
3 PUNTILLO Salvatore ITA 1977 asd Anzianotti Nuoto 1'50.00
4 CAMERA Camillo ITA 1953 Rari Nantes Auditore asd 1'50.00
5 VACCARO Stefano ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 1'50.30
6 FRACCALVIERI Nicola ITA 1968 Impianti Sportivi Nadir 1'57.00

Serie 8 di 1058

1 PRETE Cristian ITA 1971 asd Anzianotti Nuoto 1'50.00
2 CIRELLA Raffaele ITA 1958 San Mauro ssd 1'45.00
3 MARCIANO' Arcangelo ITA 1953 Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'43.00
4 MANTIA Salvatore ITA 1964 Sports and Events ssd 1'45.00
5 COLUCCI Francesco ITA 1987 Hydrosport Srl ssd 1'45.21
6 BOEZIO Francesco ITA 1960 Master Valenzano ssd 1'50.00

Serie 7 di 1059

1 CAMPANALE Erasmo Roberto ITA 1981 Atleti Amatori Matera ssd 1'40.00
2 NETTI Giovanni ITA 1969 Impianti Sportivi Nadir 1'39.00
3 LA BANCA Vito Domenico ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 1'35.22
4 FRACASSO Nicola Antonio ITA 1964 Master Valenzano ssd 1'35.66
5 MESSANO Giorgio ITA 1977 Sports and Events ssd 1'39.00
6 BERTUCCELLI Massimiliano ITA 1969 Albatros S.C. ssd 1'40.00

Serie 6 di 1060

1 RESCIGNO Giovanni Enrico ITA 1979 Master Valenzano ssd 1'32.00
2 DI BIASE Michele ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 1'30.80
3 FOGLIA Vincenzo ITA 1951 asd Anzianotti Nuoto 1'30.00
4 DE BENEDITTIS Pierluigi ITA 1969 asd Anzianotti Nuoto 1'30.39
5 PACUCCI Nicola ITA 1961 Master Valenzano ssd 1'32.00
6 DALESIO Pierfrancesco ITA 1972 Sport Project ssd 1'35.00

Serie 5 di 1061

1 SETTE Francesco ITA 1978 Piscine Paradise asd 1'30.00
2 FRAU Antonio ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 1'28.55
3 BARILE Vito ITA 1985 Sports and Events ssd 1'26.00
4 DI GENNARO Roberto ITA 1962 Sports and Events ssd 1'27.00
5 VIGGIANI Danilo ITA 1979 Atleti Amatori Matera ssd 1'30.00
6 VOLPE Giovanni ITA 1971 Piscine Paradise asd 1'30.00

Serie 4 di 1062

1 LOPRIENO Gabriele ITA 1997 Sport Project ssd 1'25.00
2 LORUSSO Antonio ITA 1988 Planet Sport ssd 1'23.71
3 MIRAGLIA Pietro ITA 1989 Atleti Amatori Matera ssd 1'20.80
4 COLAZZO Enrico Cosimo ITA 1977 Sports and Events ssd 1'23.00
5 CAMPOBASSO Beniamino ITA 1960 Sports and Events ssd 1'25.00
6 COLUCCI Gianmarco ITA 1997 Albatros S.C. ssd 1'25.42

Serie 3 di 1063

1 CARDINALE Erasmo ITA 1992 Planet Sport ssd 1'20.00
2 SOZIO Pasquale ITA 1978 Albatros S.C. ssd 1'20.00
3 MADIO Vincenzo ITA 1989 Atleti Amatori Matera ssd 1'16.50
4 SCHINGARO Marco ITA 1997 Sports and Events ssd 1'19.39
5 GIANNELLI Vito Domenico ITA 1994 Master Valenzano ssd 1'20.00
6 MAURIZI Gaetano ITA 1976 Pool Nuoto Sambenedettese 1'20.76

Serie 2 di 1064

1 RIZZUTI Luca ITA 1970 Master Valenzano ssd 1'15.00
2 DIMATTIA Raffaele ITA 1990 Planet Sport ssd 1'13.94
3 RONCONE Marcello ITA 1986 Impianti Sportivi Nadir 1'13.00
4 VITONE Marcello ITA 1990 Master Valenzano ssd 1'13.00
5 SARACINO Giancarlo ITA 1990 CUS Bari asd 1'14.73
6 PONTECORVO Aniello ITA 1981 San Mauro ssd 1'16.00
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Serie 1 di 1065

1 GALATI Carlo Mario ITA 1970 Olimpica Salentina asd 1'09.82
2 CASTORO Mattia ITA 1999 Planet Sport ssd 1'07.02
3 CLERI Enea ITA 1985 Albatros S.C. ssd 1'05.00
4 QUATRARO Donato ITA 2002 Impianti Sportivi Nadir 1'06.00
5 MELE Nicola ITA 1995 Master Valenzano ssd 1'09.00
6 GIORDANO Giuseppe ITA 1976 Planet Sport ssd 1'11.08
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